
 

 

1 

 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu  

„Rekonstrukce obrubníků v obci Bělušice“ 
 

  
  
    

  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

Zadavatel zakázky  

 

Obec Bělušice 
Bělušice 33, 280 02 Kolín 
IČ: 00235253 



 

 

2 

 

Obsah 
1. PŘEDMLUVA ....................................................................................................................................... 3 

2. INFORMACE O ZADAVATELI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ................................................................... 3 

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ...................................................................................................... 3 

4. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ........................................................................ 4 

5. POŽADAVKY NA SPLNĚNÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ A ZPŮSOBILOSTI ............ 4 

6. ODPOVĚDNÉ ZADÁVÁNÍ ................................................................................................................. 7 

7. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ................................................................. 7 

8. LHŮTA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ........................................................................... 7 

9. POŽADAVKY ZADAVATELE NA ČLENĚNÍ NABÍDKY ............................................................... 8 

10. POŽADAVEK NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY .............................................. 8 

11. LHŮTA, MÍSTO A ZPŮSOB PODÁVÁNÍ NABÍDEK .................................................................... 9 

12. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ .................................... 10 

13. LHŮTA A MÍSTO OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK ................................................................................... 10 

14. PLATEBNÍ A OBCHODNÍ PODMÍNKY ........................................................................................ 10 

15. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A 

DODAVATELI ....................................................................................................................................... 11 

16. OSTATNÍ PODMÍNKY .................................................................................................................... 11 

17. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ ........................................................................................................ 12 

18. PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE .................................................................................... 12 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

3 

 

1. PŘEDMLUVA 

 

Tato výzva je vypracována jako podklad pro podání nabídek v rámci výběrového řízení na 
veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce, zadávanou mimo režim zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), dle pokynů Směrnice č. 1/2019 o zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu v obci Bělušice. 

 

Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá uchazeč plně a bez výhrad zadávací podmínky, 
včetně všech příloh a případných dodatků k těmto zadávacím podmínkám.  

    
 

2. INFORMACE O ZADAVATELI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

 

Zadavatel        Obec Bělušice 
Adresa        Bělušice 33, Kolín 
PSČ        280 02  
IČ         00235253 
 
Osoba pověř. jednat za zadavatele     Bc. Martin Koláček  
Telefon        +420 774 170 076  
E-mail         info@dotacekolacek.cz  

 
Identifikace osoby, která se podílela na vypracování zadávací dokumentace  
Jméno:        Dotace Koláček s.r.o. 
Sídlo        Čujkovova 1714/21, 700 30 Ostrava 
IČ         17772761 
 
 

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce obrubníku v obci Bělušice včetně opravy zábradlí. 

  

Součástí díla jsou všechny nezbytné práce a činnosti pro komplexní dokončení díla v celém 
rozsahu zadání, který je vymezen určitými standardy, obecně technickými požadavky a 
zadavatelem předanými podklady. Nabízené technologie musí být nové a musí splňovat normy 
podle právních předpisů EU a technické parametry musí odpovídat normám EN. Ke zařízením či 
prvkům musí být dodány návody k obsluze v českém jazyce a provedeno zaškolení obsluhy v 
příslušném rozsahu.  

 
Výchozím podkladem pro zpracování nabídky účastníka a pro realizaci zakázky je Příloha č. 1a - 
Technický popis akce (Bělušice), Příloha č. 1b - KN plán obrubníky směr Jelen (Bělušice), Příloha 
č. 1c - KN plán obrubníky křižovatka (Bělušice) a Příloha č. 2 - Položkový rozpočet (Bělušice). 



 

 

4 

 

 

Zakázka není rozdělena na části. 

 

 

4. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

 

NÁZEV        CPV 

Stavební práce      45000000-7 

Práce na opravě silnic 45233142-6 

Demolice a zemní práce  45110000-1 

Výkopové práce 45112400-9 

Instalace a montáž zábradlí 45421148-4 

  

5. POŽADAVKY NA SPLNĚNÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ A 

ZPŮSOBILOSTI 

 
Dodavatel je povinen v souladu s požadavky zadavatele prokázat kvalifikaci.  

Doklady o kvalifikaci mohou předkládat účastníci v nabídce v kopiích a mohou je nahradit 
čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky dle  

§ 87 ZZVZ.  

Zadavatel si může v průběhu výběrového řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně 
ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. Bude-li dodavatel v předložené nabídce prokazovat 
splnění všech požadavků zadavatele na kvalifikaci prostřednictvím čestného prohlášení, musí 
být z obsahu tohoto čestného prohlášení zřejmé, že dodavatel splňuje veškeré požadavky na 
kvalifikaci stanovené zadavatelem, a to v rozsahu zadavatelem požadovaném.  

Před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele vyžádá předložení originálů 
nebo autorizovaných konverzí dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení 
předloženy. 

 

Kvalifikaci splňuje dodavatel, který prokáže:  

● základní způsobilost dle bodu 5.1 Zadávací dokumentace  
● profesní způsobilost 0dle bodu 5.2 Zadávací dokumentace  
● technickou kvalifikaci dle bodu 5.3 Zadávací dokumentace  

 

K prokázání základní způsobilosti a technické kvalifikace může dodavatel použít a předložit 
vzorové formuláře a čestná prohlášení, která jsou přílohou č.4 zadávací dokumentace. 

 



 

 

5 

 

 

5.1 Základní způsobilost prokáže dodavatel, který  

● nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný trestný 
čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,  

● nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek,  

● nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění,  

● nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  

● není v likvidaci, proti němu nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němu nebyla 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 
právního řádu země sídla dodavatele.  

Splnění základní způsobilosti dodavatel prokáže předložením čestného prohlášení, které 
je součástí přílohy č. 4 této zadávací dokumentace. Čestné prohlášení musí prokazovat splnění 
požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky a 
být podepsané osobou oprávněnou za dodavatele jednat.  

 
5.2 Profesní způsobilost prokáže dodavatel, který doloží:  

a) Výpis z obchodního rejstříku, nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 
do takové evidence vyžaduje; výpis z obchodního rejstříku musí prokazovat splnění 
požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání 
nabídky.  

b) Doklad o oprávnění k podnikání, tj. výpis z živnostenského rejstříku nebo živnostenský list 
v rozsahu odpovídajícímu předmětu plnění veřejné zakázky.  

 

5.3 Technickou kvalifikaci prokáže dodavatel, který doloží:  

a) Seznam 3 stavebních prací stejného či obdobného charakteru (tj. rekonstrukce či 
výstavba silnic nebo chodníků) provedených dodavatelem za posledních 5 let před 
zahájením výběrového řízení, v minimální hodnotě 400 000 Kč bez DPH za jednu stavbu 
či dodávku.  

Seznam referenčních zakázek bude předložen ve formě čestného prohlášení, které tvoří přílohu 
č. 4 zadávací dokumentace. Čestné prohlášení bude obsahovat název zakázky, stručný popis, 
datum a místo realizace, finanční hodnotu referenční zakázky a kontaktní osobu objednatele, u 
které je možné si údaje ověřit.  



 

 

6 

 

 

 

5.4 Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob:  
Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti 
prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli v nabídce 
předložit:  

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti jinou osobou podle odst. 5.2 písm. 
této zadávací dokumentace,  

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,  

c) doklady o splnění základní způsobilosti jinou osobou podle odst. 5.1 této zadávací 
dokumentace a  

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky 
nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci 
plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci 
za dodavatele.  

Má se za to, že požadavek podle bodu 5.4 písm. d) je splněn, pokud obsahem písemného 
závazku jiné osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné 
zakázky společně s dodavatelem. Dokument podle předchozí věty musí obsahovat 
závazek, že jiná osoba bude vykonávat stavební práce či služby, ke kterým se 
prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím jiných osob prokázat profesní způsobilost 
podle odst. 5.2 písm. a) této zadávací dokumentace.  

 

 
5.5 Prokázání kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů:  

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost dle bodu 5.1 a profesní 
způsobilost dle bodu 5.2 písm. a) každý dodavatel samostatně.  

Splnění zbývající kvalifikace prokazují všichni dodavatelé společně.  

 

 
5.6 Ostatní způsoby prokázání kvalifikace  

K prokázání požadované kvalifikace může dodavatel použít i jiné způsoby neuvedené v této 
zadávací dokumentaci, a to obdobně dle ZZVZ, např. Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů dle §228 ZZVZ, nebo Certifikát ze systému certifikovaných dodavatelů dle § 234 ZZVZ, 
který obsahuje údaje alespoň dle § 239 ZZVZ.  

 

 



 

 

7 

 

5.7 Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení  

Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu výběrového řízení ke 
změně kvalifikace dodavatele, je dodavatel povinen tuto změnu zadavateli do 5 pracovních dnů 
oznámit a současně předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci. Zadavatel může na 
žádost dodavatele tuto lhůtu prodloužit nebo může zmeškání lhůty prominout. 

 

 

6. ODPOVĚDNÉ ZADÁVÁNÍ 

 

Dodavatel, se kterým bude uzavřena smlouva na plnění veřejné zakázky, bude povinen zajistit 
po celou dobu plnění veřejné zakázky dodržování veškerých právních předpisů České republiky 
s důrazem na legální zaměstnávání, spravedlivé odměňování a dodržování bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci, přičemž uvedené bude dodavatel povinen zajistit i u svých 
poddodavatelů.  

 

U zadavatelem určených smluvních podmínek bude dodavatel povinen ve svých smluvních 
vztazích uzavřených s poddodavateli zajistit úroveň smluvních podmínek srovnatelnou s 
podmínkami smluvního vztahu uzavřeného mezi dodavatelem a zadavatelem. Za tímto účelem 
dodavatel předloží v nabídce čestné prohlášení o zajištění společensky odpovědného plnění 
veřejné zakázky, které je součástí přílohy č. 4 této zadávací dokumentace. 

 

 

7. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 814 835 Kč bez DPH.    
 

  

8. LHŮTA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

 

Maximální přípustná doba realizace projektu je do 30.05. 2025. 

 

Místo plnění veřejné zakázky:  
- Viz přílohy č. Příloha č. 1b - KN plán obrubníky směr Jelen (Bělušice) a Příloha č. 1c - KN plán 

obrubníky křižovatka (Bělušice) 
a/ 4 obrubníky mezi domy čp.38 a čp.39  

b/ od vjezdu čp.27 a 28 po vjezd 29. Před domem čp. 28 bude oprava zámkové dlažby a zábradlí 
c/ Silnice ve směru na Jelen:  

- Pravá strana: Od odbočky mezi čísly č.106 a 45, dále 46,47,48,49,50,109,51 a po 
dopravní značku označující konec Obce Bělušice.  



 

 

8 

 

- Levá strana: Od slepé ulice mezi čp.66 a 58, dále 57,56,55,54,53,52 až po dopravní      

značku označující začátek Obce Bělušice. 

 

9. POŽADAVKY ZADAVATELE NA ČLENĚNÍ NABÍDKY 

Účastník musí v nabídce předložit následující:  

a) POLOŽKOVÝ ROZPOČET (příloha č. 2 zadávací dokumentace) 
● Doplněný účastníkem ve všech položkách a podepsaný oprávněnou osobou za 

účastníka jednat. Účastník není oprávněn jakoukoliv položku rozpočtu vyplnit hodnotou 
„0“ (nula). V případě, že účastník vyplní u některé položky rozpočtu hodnotu „0“ (nula) 
může být vyloučen ze zadávacího řízení. 

 

b) KRYCÍ LIST NABÍDKY (příloha č. 3 zadávací dokumentace) 
● V krycím listu nabídky účastník uvede své identifikační údaje, nejvýše přípustnou 

nabídkovou cenu zpracovanou dle podmínek zadávací dokumentace, datum a podpis 
osoby oprávněné za účastníka jednat.  

 

c) DOKLADY PROKAZUJÍCÍ KVALIFIKACI (příloha č. 4 zadávací dokumentace) 
 

d) SEZNAM PODDODAVATELŮ (příloha č. 5 zadávací dokumentace) 
● Účastník v seznamu specifikuje části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu 

či více poddodavatelům. Pokud účastník nevyužije k plnění veřejné zakázky 
poddodavatele, předloží o této skutečnosti čestné prohlášení. Seznam poddodavatelů 
bude podepsaný oprávněnou osobou za dodavatele jednat.  

 
e) SMLOUVA O DÍLO (příloha č. 6 zadávací dokumentace) 

● Účastník předloží závazný text smlouvy o dílo, doplněný pouze o identifikační údaje a 
cenu díla. Smlouva bude podepsaná oprávněnou osobou za účastníka jednat. Ostatní 
údaje ve smlouvě nebudou účastníkem nijak změněny a přepisovány. 

 
f) PODMÍNKY SPOLEČENSKY ODPOVĚDNÉHO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY – ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ,  

● Ke splnění těchto podmínek dle článku 6. zadávací dokumentace účastník předloží vzor 
čestného prohlášení, které je součástí přílohy č. 4 zadávací dokumentace. Čestné 
prohlášení bude podepsáno osobou oprávněnou za účastníka jednat. 

 
 

 

10. POŽADAVEK NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY  

 
Nabídková cena bude uvedena v české měně (Kč).   

 



 

 

9 

 

Překročení nabídkové ceny je možné pouze za předpokladu, že v průběhu realizace stavebních 
prací dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. V takovém případě bude nabídková 
cena upravena podle sazeb daně z přidané hodnoty platných v době vzniku zdanitelného plnění.   

 

Nabídková cena musí být zpracována jako cena maximální, platná po celou dobu stavebních 
prací až do úplného zaplacení. Nabídková cena zahrnuje veškeré nutné náklady, jejichž 
vynaložení uchazeči předpokládají při plnění veřejné zakázky, a to včetně dopravy, pojištění při 
transportu, zaškolení, inflační, finanční a provozní vlivy apod.    

  
Nabídková cena bude uvedena v členění:  

• Celková cena bez DPH   

• DPH   

• Celková cena s DPH  

 

 

11. LHŮTA, MÍSTO A ZPŮSOB PODÁVÁNÍ NABÍDEK 

 
Pod pojmem nabídka se rozumí návrh smlouvy předložený uchazečem, včetně dokumentů a 
dokladů požadovaných zadavatelem v těchto zadávacích podmínkách. Nabídky je možno 
zaslat písemně na adresu obce Bělušice (adresa: Bělušice 33 280 02 Kolín) nebo předat osobně 
na podatelně obecního úřadu obce Bělušice. Lhůta pro podání nabídek je do 03. 02. 2025 do 
16:00 hodin. Nabídky musí být v obou případech v uzavřené obálce, která bude nepoškozená a 
neporušená a opatřena na uzavření razítky uchazečů a označeny nápisem: „Rekonstrukce 
obrubníků v obci Bělušice“. 

 

Nabídka bude předložena písemně v jednom originále v listinné formě, v českém jazyce a musí 
být, včetně dokladů k prokázání splnění kvalifikace a veškerých dalších dokladů a příloh, svázána 
do jednoho samostatného svazku. Uchazeč vloží do nabídky smlouvu o dílo podepsanou osobou 
oprávněnou jednat za uchazeče (příloha č. 6). 

 
Zadavatel nepřijme obálky s nabídkami, které nebudou takto označeny, nebo ty, které budou 
poškozeny tak, že se z nich dá obsah vyjmout. Nabídky předložené po uplynutí soutěžní lhůty 
nebudou přijaty. Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Nabídka se podává písemně 
ve lhůtě pro podání nabídek. 

 
Pokud nabídka nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může být 
vyřazena. 

 

 



 

 

10 

 

12. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK PODLE HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ 

 
Podané nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti a podle dílčích kritérií. 
Zadavatel bude ekonomickou výhodnost nabídek hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny v Kč s 
DPH.  
  

Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše v Kč s DPH, která bude uvedena ve smlouvě 
o dílo. Jako nejvýhodnější nabídka bude vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
Hodnocení bude probíhat v souladu s § 114 zákona.  

  

  

13. LHŮTA A MÍSTO OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK  

 
Otevírání obálek s nabídkami proběhne v sídle zadavatele bezodkladně po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek.  
 
Otevírání obálek je neveřejné. 

 

 

14. PLATEBNÍ A OBCHODNÍ PODMÍNKY   

 
Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli kompletní cenu za provedení díla.   

 

Daňový doklad bude zhotovitel vystavovat na základě potvrzeného protokolu o předání a 
převzetí předmětu zakázky, s využitím cenových údajů podle platné a podepsané smlouvy o dílo, 
případně podle dodatků ke smlouvě. 

 

Daňový doklad musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění. 
 

Splatnost faktur, které budou mít náležitosti daňového dokladu se stanovuje na 30 dnů ode dne 
jejich doručení objednateli. 

 
Faktury, které nebudou obsahovat předepsané náležitosti daňového a účetního dokladu budou 
objednatelem vráceny k doplnění bez jejich proplacení. V takovém případě lhůta splatnosti 30 
dnů počíná běžet znovu, ode dne doručení opravené faktury. 

 
Faktury budou předány objednateli emailem nebo poštou s platností originálu. 
 
Zadavatel neposkytuje zhotoviteli zálohy. 

 

 



 

 

11 

 

15. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A KOMUNIKACE MEZI 

ZADAVATELEM A DODAVATELI 

 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace je možno doručit pouze písemně, a to datovou 
schránkou. 

 

Účastník může zažádat o vysvětlení zadávací dokumentace nejpozději 4 pracovní dny před 
termínem pro podání nabídek. Vysvětlení zadávací dokumentace bude vždy odesláno do 2 
pracovních dnů datovou schránkou všem účastníkům, kterým byla poskytnuta zadávací 
dokumentace., a uveřejněno stejným způsobem jako tyto zadávací podmínky.  

 
Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli v zadávacím řízení probíhá výhradně písemně, a 
to elektronickou formou prostřednictvím datové schránky zadavatelem pověřené osoby: 

• Adresa datové schránky: tqkgnm5 
 

 

16. OSTATNÍ PODMÍNKY  

 
● Zadavatel upozorňuje na jeho právo zrušit toto zadávací řízení bez udání důvodů nebo 

nepřijmout žádnou nabídku. 
● Zadavatel si vyhrazuje právo změnit, příp. upřesnit zadávací podmínky. 
● Uchazeči nemají právo na úhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení.  
● Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o rozhodnutí o výběru nejvhodnější 

nabídky na své elektronické úřední desce.  
● Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 
● Předložené nabídky zadavatel nevrací. 
● Uchazeč se zavazuje, že v souladu s § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, poskytne 
subjektům provádějícím audit a kontrolu všechny nezbytné informace týkající se 
dodavatelských činností dle této smlouvy.  

● Jsou-li v zadávací dokumentaci nebo jejích přílohách uvedeny konkrétní obchodní 
názvy, jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné 
technicky a kvalitativně srovnatelné řešení. 

● V případě, že zadávací podmínky obsahují ilustrativní vizualizace, jde pouze o možné 
řešení a uchazeč může nabídnout jinou variantu. 

 

 



 

 

12 

 

17. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

 
Zadavatel nebude pořádat organizovanou prohlídku místa plnění, neboť se jedná o veřejně 
přístupné úseky chodníku v obci Bělušice. Zájemci si mohou místo plnění prohlédnout 
individuálně kdykoliv v rámci běžné dostupnosti. 
 

18. PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   

 
● Příloha č. 1a - Technický popis akce (Bělušice) 
● Příloha č. 1b - KN plán obrubníky směr Jelen (Bělušice) 
● Příloha č. 1c - KN plán obrubníky křižovatka (Bělušice) 
● Příloha č. 2 – Položkový rozpočet (Bělušice) 
● Příloha č. 3 – Krycí list nabídky (Bělušice) 
● Příloha č. 4 - Čestné prohlášení (Bělušice) 
● Příloha č. 5 - Seznam poddodavatelů (Bělušice) 
● Příloha č. 6 – Smlouva o dílo (Bělušice) 

 

 

V Havířově dne dle data el. podpisu osoby pověřené zadavatelem 

 


		2025-01-21T07:14:20+0100
	Bc. Martin Koláček




